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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12401004U

2. Data e Regjistrimit 01/12/2021
3. Emri i Subjektit BLACK DIAMOND HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake Nr.9, Sheshi 
Selvia, Rruga Siri Kodra, 1005 Tirana. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri. Bar, restorant, katering, salle konferencash, Spa 

Center, ushtrimi i veprimtarise turistike si tour - operator, si 
agjensi turistike, udhetimi te transportit per udhetare, guide, 
perkthyes dhe  paisjet ndihmese, turizem, makina me qera, 
ambiente me qera, parking, parukeri, estetike. Ushtrimi i 
veprimtarise per shitje bileta te te gjitha llojeve te transportit 
ajror, detar, tokesor,   hekurudhor si dhe te gjitha sherbimet e 
tjera qe perfshihen ne HOTELERI.
Bela Meleqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte te lidhe kontrate 
me subjektet e tjera pa kunderfirmen e Ortakut te vetem. Nuk 
ka te drejte te nenshkruaje Ceqe, kambiale bankare etj, pa 
kunderfirmen e ortakut te vetem. Nuk ka te drejte te 
perfaqesoje shoqerine tek te tretet pa qene i pajisur me 
autorizim ose prokure te posacme nga ortaku i vetem. Nga 
ana e Bankes duhet  te kryhen transferta vetem nese ato do te 
kene bashkengjitur autorizim nga ortaku i vetem. Personi i 
vetem i autorizuar i shoqerise per te kryer terheqje (Cash) te 
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vlerave monetare dhe cdo veprim tjeter nga te gjitha llogarite 
bankare te shoqerise, pa asnje kufizim  dote jete ortaku i 
vetem i saj Z. Durim Nazeraj.
NAZERI - 2000
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLACK DIAMOND HOTEL
E-Mail: info@blackdiamond-hotel.com  
Telefon: +355698048001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-825062-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310F8F9F-7FDC-4135-9618-0CE7EDDD1B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC7EB2-15D6-46D4-A80A-1AEABDB4D83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8944C727-794C-4D7D-BA48-32A2C05CC17C

